

Rahoitusasiantuntijan valinta

Etelä-Savon maakuntaliitto haki rahoitusasiantuntijaa määräaikaiseen tehtävään ajalle 1.8.2023-31.12.2025.

Rahoitusasiantuntija tehtävänä on EU:n rakennerahastotoimintaan ja maakuntaliiton välittämiin kansallisiin hankerahoitukseen liittyvät rahoitus- ja asiantuntijatehtävät: hankehakemusten arviointi, rahoituspäätösten valmistelu ja liiton rahoittamien hankkeiden valvonta ja hankeneuvonta. Lisäksi rahoitusasiantuntija osallistuu maakuntaohjelman ja sen toimeenpanoon liittyvien suunnitelmien laadintaan. Tehtävä rahoitetaan maakuntavaltuuston 15.6.2023 §:ssä 30 myöntämällä rahoituksella.

Rahoitusasiantuntijalta edellytettiin hakuilmoituksessa tehtävään soveltuvaa korkeakoulututkintoa. Ilmoitimme hakuilmoituksessa arvostavamme aiempaa kokemusta EU:n rakennerahastohankkeiden tai kansallisten hankkeiden toteuttamisesta ja hallinnoinnista, oma-aloitteista työtettä, paineensietokykyä, hyvää suullista ja kirjallista ilmaisutaitoa sekä hyviä vuorovaikutus- ja yhteistyötaitoja.

Hakemukset (ansioluetteloineen) tuli jättää kuntarekry.fi-palveluun 13.6.2023 klo 12.00 mennessä. Määräaikaan mennessä saapui 15 hakemusta. Hakemusten arvioinnin perusteella kutsuttiin 5 henkilöä haastatteluun. Haastattelut pidettiin 26. – 27.6.2023. Haastatteluista ja hakijoiden arvioinneista vastasivat kehittämisjohtaja Merja Olenius, hallintojohtaja Janne Nulpponen ja ohjelmapäällikkö Pirjo Paananen.

Tehtävä alkaa 1.8.2023 tai sopimuksen mukaan ja kestää 31.12.2025 asti. Tehtäväkohtainen palkka on 4242 euroa/kk. Lisäksi voidaan maksaa KVTES:n mukaisia lisiä. Noudatamme neljän kuukauden koeaikaa, jonka kuluessa työnantajalle on toimitettava hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilasta.

Esitys

Esitän, että rahoitusasiantuntijan määräaikaiseen työsuhteeseen ajalle 1.8.2023-31.12.2025 valitaan YTM Aleksi Laaksonen ja tämän kieltäytymisen varalle FM Kaisa Voutila.

Janne Nulpponen
Hallintojohtaja

Päätös

Hyväksyn esityksen mukaisesti.

Pentti Mäkinen
Maakuntajohtaja

Jakelu

Hakijat

Tämä päätös on allekirjoitettu sähköisesti maakuntaliiton asianhallintajärjestelmässä.

Oikaisuvaatimusohje

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen Etelä-Savon maakuntaliiton maakuntahallitukselle:

Etelä-Savon maakuntaliitto
Maakuntahallitus
Mikonkatu 5
50100 Mikkeli
kirjaamo@esavo.fi

Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi.

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero.

Oikaisuvaatimukseen on liitettävä:

- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä
- asiakirjat, joihin vedotaan